QT-AT-KS Pruchodkové viozky

je odvozena od velké viozky QT, pro Keystone konektory

&HL3 ECOLAB - RoHS
IP54 T certified |s<';14;\?31\ compliant SELCH
Made in
Germany

Specifikace

Stupen kryti IP (EN 60529) IP54

Elastomer
Zasuvného ramu: Polyamid

Material

Trida hoflavosti UL94-V0, samozhasivy

Teplota -40 C° az 100 C°

Vlastnosti bez silikonu, bez halogenu

Typy a velikosti vyrobku

Vlozka QT-AT-KS je odvozena od velké vlozky QT. Elastomerova vlozka je vybavena
polyamidovym réameckem.

Vyrezy umoznuji snadno osadit konektory systému Keystone. V pripadé potreby
Ize konektory Keystone demontovat pomoci Sroubovaku.

Pouzitim vlozky QT-AT-KS Ize déleny prlichodkovy rdmecek vyuzit pro zavadéni
konfekcionovanych kabell a zaroven jako rozhrani pro konektory. Samostatné
vyrezy pro konektory jiz nejsou nutné.

QT-AT-KS zyjistuje kryti az do IP54 (v zavislosti na typu konektoru Keystone a jeho
vyrobci).

Vyhody

[ ] Konektory Ize zavadét pfimo do priichodkového ramecku
[ | Nejsou nutné samostatné vyrezy ve sténé zarizeni

Kompaktni konstrukce Setfici prostorVlozka je vhodna pro véechny konektory
Keystone

. Montéz nacvaknutim

Obj.c.

EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska

Instalac¢ni vyska

Obj.2.

EAN

Bal.

Délka

Sirka

Vyska

Instalac¢ni vyska

42601
4251269323003
10

40 mm

39 mm

17 mm

Modul Keystone

2 mm

42644
4251269325199
1

40 mm

39 mm

17 mm

2 mm

Modul Keystone

USB 3.0


https://www.icotek.com/cs/produkty/imas-connect/keystone
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smart cable management



